
Konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectwa Lipno I celem zasięgnięcia opinii w sprawie nadania nazw drogom położonym na terenie sołectwa
środa, 03 września 2014 08:14

  

ZARZĄDZENIE NR 236/2014

  

WÓJTA GMINY LIPNO

  

z dnia 2 września 2014 roku

  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Lipno I dotyczących
nadania nazw ulicom.

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 1 ust. 3 Uchwały Rady Gminy Lipno Nr XIII/94/12 z dnia 27
kwietnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy
Lipno  (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r., poz. 1720) zarządzam, co następuje:      

    

  

§ 1.      1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectwa Lipno I celem
zasięgnięcia opinii w sprawie nadania nazw drogom położonym na terenie sołectwa, w tym:

    

  

1)      drodze o numerze działki 61, obręb nr 19 Lipno Wieś I;

  

 1 / 5



Konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectwa Lipno I celem zasięgnięcia opinii w sprawie nadania nazw drogom położonym na terenie sołectwa
środa, 03 września 2014 08:14

2)      drodze o numerze działki 1, obręb nr 19 Lipno Wieś I;

  

3)      drodze o numerze działki 12, obręb nr 19 Lipno Wieś I;

  

4)      drodze o numerze działki 161, obręb nr 19 Lipno Wieś I;

  

5)      drodze o numerze działki 129, obręb nr 19 Lipno Wieś I;

  

6)      drodze o numerze działki 160, obręb nr 19 Lipno Wieś I;

  

7)      drodze o numerze działki 175, obręb nr 19 Lipno Wieś I;

  

8)      drodze o numerze działki 208, obręb nr 19 Lipno Wieś I;

    
    1. Lokalizacja dróg przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik do niniejszego
zarządzenia.   

  

§ 2.      1. Konsultacje, o których mowa w § 1, odbędą się w formie bezpośredniego spotkania 
 z mieszkańcami sołectwa Lipno I w dniu 19 września 2014 r. o godzinie 1830 w budynku Szkoły
Podstawowej w Jastrzębiu.

  

  

2. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby stale zamieszkałe na terenie, na którym mają
być prowadzone konsultacje, posiadające czynne prawo wyborcze.

  

3. Konsultacje polegać będą na udzieleniu aprobaty, poprzez głosowanie jawne (zwykłą

 2 / 5



Konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectwa Lipno I celem zasięgnięcia opinii w sprawie nadania nazw drogom położonym na terenie sołectwa
środa, 03 września 2014 08:14

większością głosów, głosy: za), propozycji nazw ulic (maksymalnie 3), zaproponowanych przez
Radę Sołecką sołectwa Lipno I.

  

    

  

§ 3.    Porządek konsultacji z mieszkańcami będzie obejmował w szczególności:

    

  

1)    stwierdzenie liczby mieszkańców uprawnionych do udziału w konsultacjach oraz liczby
obecnych na spotkaniu;

  

2)    przedstawienie przedmiotu konsultacji, celu i przewidywanych skutków projektowanej
zmiany;

  

3)    dyskusja;

  

4)    przedstawienie sposobu głosowania jawnego;

  

5)    przedstawienie propozycji nazw ulic (maksymalnie 3), zaproponowanych przez Radę
Sołecką sołectwa Lipno I;

  

6)    głosowanie mieszkańców nad propozycjami nazw;

  

7)    ogłoszenie wyniku głosowania;

 3 / 5



Konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectwa Lipno I celem zasięgnięcia opinii w sprawie nadania nazw drogom położonym na terenie sołectwa
środa, 03 września 2014 08:14

  

8)    zakończenie spotkania.

  

    

  

§ 4.    Za sprawy organizacyjno – techniczne związane z przygotowaniem konsultacji, w tym za
sporządzenie spisu mieszkańców uprawnionych do udziału w konsultacjach oraz za
przeprowadzenie konsultacji, sporządzenie protokołu i wyniku z konsultacji odpowiedzialny jest
Sekretarz Gminy Lipno.

    

  

    

  

§ 5.      Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

  

§ 6.      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób
określony w § 4 uchwały Rady Gminy Lipno Nr XIII/94/12 z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Lipno.

    

  

  

Wójt Gminy Lipno

  

 4 / 5



Konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectwa Lipno I celem zasięgnięcia opinii w sprawie nadania nazw drogom położonym na terenie sołectwa
środa, 03 września 2014 08:14

Andrzej Piotr Szychulski

  

 Załącznik do zarządzenia

 5 / 5

http://bip.uglipno.pl/?p=document&amp;action=show&amp;id=3617&amp;bar_id=1625

